
ZARZĄDZENIE NR 44/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwała nr 
XX/141/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 23 października 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów 

᠆ załącznik  nr 2 - plan dochodów - podatki 

᠆ załącznik  nr 3 - plan dochodów - organ 

᠆ załącznik  nr 4 – plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: CD615891-5B54-43F7-9E06-3F9FBDCDE17F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 doZarzadzenia Wójta
NR 44/W/2020
z dnia 23 pażdziernika 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 752 963,00 9 000,00 761 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 752 963,00 9 000,00 761 963,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 8 242,00 8 242,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 242,00 8 242,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 242,00 8 242,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 960 000,00 20 377,00 1 980 377,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 20 377,00 20 377,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 377,00 20 377,00

Razem: 3 132 063,00 37 619,00 3 169 682,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD615891-5B54-43F7-9E06-3F9FBDCDE17F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów-  podatki

załącznik nr 2 do Zarządzenia Wojta
NR 44/W/2020
z dnia  23 pażdziernika 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 899 210,00 121 419,00 6 020 629,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 454 210,00 121 419,00 3 575 629,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 570 000,00 108 629,00 2 678 629,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

14 210,00 -14 210,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 27 000,00 37 000,00

Razem: 5 899 210,00 121 419,00 6 020 629,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD615891-5B54-43F7-9E06-3F9FBDCDE17F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
NR 44/W/2020
z dnia  23 pażdziernika 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 373,00 -350,00 78 023,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 645,00 -350,00 76 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 645,00 -350,00 76 295,00

801 Oświata i wychowanie 576 705,44 -22,49 576 682,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 233,44 -22,49 90 210,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 233,44 -22,49 90 210,95

855 Rodzina 12 549 460,00 270 646,00 12 820 106,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 225 720,00 270 000,00 3 495 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 215 720,00 270 000,00 3 485 720,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00 646,00 335 446,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 646,00 646,00

926 Kultura fizyczna 0,00 49 000,00 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 49 000,00 49 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 49 000,00 49 000,00

Razem: 32 632 285,09 319 273,51 32 951 558,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD615891-5B54-43F7-9E06-3F9FBDCDE17F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 4 do Zarządzenia Wojta
Nr 44/W/2020
z dnia 23 pażdziernika 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 041,51 99 610,00 719 651,51

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 100 000,00 100 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100 000,00 100 000,00

01095 Pozostała działalność 591 741,51 -390,00 591 351,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 -390,00 34 910,00

600 Transport i łączność 3 812 140,71 176 340,00 3 988 480,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 883 375,03 191 464,68 2 074 839,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 25 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 412 000,00 184 390,00 596 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 716,03 -30 000,00 1 136 716,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 659,00 12 074,68 36 733,68

60017 Drogi wewnetrzne 376 465,68 -15 124,68 361 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 465,68 -15 124,68 359 341,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 251 440,00 -20 000,00 231 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 440,00 -20 000,00 231 440,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 445 289,73 10 628,00 3 455 917,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 860 785,73 10 628,00 2 871 413,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 394,16 10 628,00 118 022,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 373,00 -350,00 78 023,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 645,00 -350,00 76 295,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 600,00 -350,00 46 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 673 100,00 3 000,00 676 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 491 200,00 3 000,00 494 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 10 000,00 85 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CD615891-5B54-43F7-9E06-3F9FBDCDE17F. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 -20 000,00 80 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 -20 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 091 584,00 -180 584,00 1 911 000,00

80195 Pozostała działalność 231 584,00 -180 584,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 584,00 -180 584,00 51 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00 0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 -10 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 778 500,00 1 000,00 3 779 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 500,00 1 000,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 307 991,00 -15 000,00 1 292 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 967 991,00 -15 000,00 952 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 678 500,00 3 050,00 681 550,00

92601 Obiekty sportowe 539 500,00 3 050,00 542 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00 3 050,00 77 550,00

Razem: 17 078 874,35 57 694,00 17 136 568,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CD615891-5B54-43F7-9E06-3F9FBDCDE17F. Podpisany Strona 2




